P.K 17+100 et d'un Dalot triple de 3(1.50x2.00) au
P.K 15+700 au lieu-dit BOULKO sur le Tronçon POLI-
VOKO-TCHAMBA, Route Régionale N°R0404,
Arrondissement de POLI, Département du Faro.

Route Régionale
N°R0404,

Arrondissement de

POLI, Département
du Faro.

Quatre-vingt-un
millions

(81 000 000)
Francs CFA

2

Construction d'un Dalot multiple 6(3.00x3.00) au P.K
32+300 au lieu-dit MAYOBATCHANRE sur le Tronçon
MAYO WONDE-REY-BOUBA, Route Régionale N^ROéOT,

Arrondissement de MAYO-REY, ainsi que la réfection
d'un Radier par l'insertion d'un Dalot double

2(2.00x2.00) au lieu-dit MAYO DOUFFIN sur le Tronçon
TCHOLURE-DOUFFIN-BADJOUNKRI, Route Régionale
N°R0409, Arrondissement de Tcholliré, Département du
Mayo-Rey.

Routes Régionales
N°R0407 et R0409,

Département du
Mayo-Rey.

Cent douze

million

(112 000 000)
Francs CFA

3

Construction d'un Pont à deux (02) voies (15 Ml) sur la
MAYO BARNDAKE au P.K 40+100 avec rechargement
des accès sur 2,5 KM de part et d'autre sur le Tronçon
de route GAROUA-NAKONG-BARNDAKE-BILASSI
(Frontière Nigéria] Route Régionale N°R0414,

[...]

Provisoire

1

Construction d'un Dalot double de 2(2.00x3.00) au P.K
17+100 et d'un Dalot triple de 3(1.50x2.00) au P.K 15+700 au
lieu-dit BOULKO sur le Tronçon POLl-VOKO-TCHAMBA, Route
Régionale N°R0404, Arrondissement de POLI, Département du
Fora.

Un million six cent vingt

mille (1 620 000) F CFA

2

Construction d'un Dalot multiple 6(3.00x3.00] au P.K 32+300 au
lieu-dit MAYO BATCHANRE sur le Tronçon MAYO WONDE-REY-
BOUBA, Route Régionale N°R0407, Arrondissement de MAYO-REY,
ainsi que la réfection d'un Radier par l'insertion d'un Dalot
double 2(2.00x2.00) au lieu-dit MAYO DOUFFIN sur le Tronçon
TCHOLLIRE-DOUFFIN-BADJOUNKRl, Route Régionale N''R0409,
Arrondissement de Tcholliré, Département du Mayo-Rey.

Deux millions deux cent

quarante mille
(2 240 000) F CFA

3

Construction d'un Pont à deux (02) voies (15 Ml) sur la MAYO
BARNDAKE au P.K 40+100 avec rechargement des accès sur 2,5
KM de part et d'autre sur le Tronçon de route GAROUA-NAKONG-
BARNDAKE-BILASSI (Frontière Nigéria) Route Régionale N°R0414,
Arrondissement de MAYO-HOURNA, Département de la Bénoué.

Trois millions huit cent

mille (3 800 000) F CFA

Le cautionnement provisoire sera libéré d'offtce au plus tard 30 jours après l'expiration de la
validité des offres pour les soumissionnaires n'ayant pas été retenus. Dans le cas où le
soumissionnaire est adjudicataire du marché, le cautionnement provisoire sera libéré après

[...]

(2.00x3.00) at P.K 17+100 and a triple culvert
of3 (1.50x2.00) at P.K 15+700 at a place called
BOULKO on the POLI-VOKO- section TCHAMBA,

Régional Road N^R0404, District ofPOLI, Faro
Division.

Régional Road
N°R0404, District of
POLI, Department of

Faro.

Eighty-one million
(81,000,000) CFA

Francs

2

Construction ofa multiple culvert 6 (3.00x3.00)
at P.K 32+300 at a place called MAYO
BATCHANRE on the MAYO WONDE-REY-BOUBA

Section, Régional Road N°R0407, MAYO-REYSub
division, as well as the repair afoundation raft by
inserting a double 2 (2.00x2.00) culvert at a
place called MAYO DOUFFIN on the TCHOILIRE-
DOUFFIN-BADJOUNKRI Section, Régional Road
N°R0409. TchoUiré Sub-division, Mqyo-Rey
Division.

Régional Road
N''R0409, Tcholliré

District, Mayo-Rey
Department.

One hundred and

twelve million

(112,000,000) CFA
Francs

3

Construction ofa bridge with two (02) lanes (15
Ml) on the MAYO BARNDAKE at P.K 40+100 with
reloading of the accesses over 2.5 KM on both
sides on the GAROUA-NAKONG-BARNDAKE-road

section BILASSI (Border Nigeria) Régional Road
N°R0414, MAYO-HOURNA.